
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 885821

6 300 000 Kč
za nemovitost
+ provize RK

Prodej, louky, 68906 m2, Hora Svaté Kateřiny
43546, Hora Svaté Kateřiny

Celková plocha: 68 906 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně vám nabízíme louky - trvalý travní porost v Krušných horách, které na sebe
navazují a vytvářejí celkovou výměru 68 906 m2. Je to výhodná investice do budoucna, při změně územního plánu se
zde dají postavit rodinné domy, možná i občanská vybavenost. To je nutné zjistit na stavebním úřadě a nebo na obci.
Jinak okolo těchto pozemků již rodinné domy stojí. K pozemkům vede obecní cesta a dále navazuje na komunikaci,
která vede až do obce. Obec Hora Svaté Kateřiny je horské město v Krušných horách blízkosti státních hranic mezi ČR
a SRN, zhruba 12 km severozápadně od Litvínova, v nadmořské výšce 645 m.
V obci je základní občanská vybavenost - ZŚ, MŠ, lékařská péče, Městský úřad, potraviny a restaurace. Dopravní
dostupnost je autobusem, V blízkosti nabízených pozemků je i autobusová zastávka. Na nabízené pozemky byly
zpracovány odhady, které odpovídají ceně, za kterou jsou pozemky nabízeny. Prohlídky dle domluvy. Úvěr zajistíme.

Vyřizuje
Jelínková Jiřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


